



Receitas Fiscais	Resultado Primário					No Período do Exercício Anterior
	Previsão Inicial		Realização			
	Anual	Do 1º Quadrimestre	ATÉ o 1º Quadrimestre	No 1º Quadrimestre	ATÉ o 1º Quadrimestre	
RECEITA CORRENTES	9.899.000,00	3.299.666,84	3.299.666,84	3.666.181,32	3.666.181,32	3.580.215,53
RECEITAS DE CAPITAL	1.095.000,00	365.000,08	365.000,08	385,80	385,80	9.450,00
SUBTOTAL	10.994.000,00	3.664.666,92	3.664.666,92	3.666.567,12	3.666.567,12	3.589.665,53
(-) DEDUÇÕES	1.089.000,00	363.000,08	363.000,08	337.840,60	337.840,60	300.164,98
Receitas de Operações de Créditos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Receitas de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rendimentos de Aplicações Financeiras	20.000,00	6.666,72	6.666,72	14.309,72	14.309,72	2.588,00
Retorno de Operações de Crédito	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Alienação de Bens	175.000,00	58.333,36	58.333,36	0,00	0,00	0,00
Dedução para Formação do FUNDEF	894.000,00	298.000,00	298.000,00	323.530,88	323.530,88	297.576,98
TOTAL DAS RECEITAS FISCAIS	9.905.000,00	3.301.666,84	3.301.666,84	3.328.726,52	3.328.726,52	3.289.500,55

Despesas Fiscais	Resultado Primário							No Período do Exercício Anterior
	Dotação Inicial		Despesas Empenhadas		Despesas Liquidadas			
	Anual	Do 1º Quadrimestre	ATÉ o 1º Quadrimestre	No 1º Quadrimestre	ATÉ o 1º Quadrimestre	No 1º Quadrimestre	ATÉ o 1º Quadrimestre	
DESPESAS CORRENTES	8.739.966,00	2.913.322,00	2.913.322,00	3.703.410,00	3.703.410,00	3.556.643,93	3.556.643,93	3.512.831,79
(-) Juros e Encargos da Dívida	39.860,00	13.286,67	13.286,67	25.663,21	25.663,21	25.452,43	25.452,43	1.727,86
SUBTOTAL	8.700.106,00	2.900.035,33	2.900.035,33	3.677.746,79	3.677.746,79	3.531.191,50	3.531.191,50	3.511.103,93
DESPESAS DE CAPITAL	1.360.034,00	453.344,67	453.344,67	881.967,79	881.967,79	749.654,37	749.654,37	662.080,13
(-) Deduções	449.510,00	149.836,67	149.836,67	320.571,16	320.571,16	320.571,16	320.571,16	104.326,63
Amortização de Dívida	449.510,00	149.836,67	149.836,67	320.571,16	320.571,16	320.571,16	320.571,16	104.326,63
Concessão de Empréstimos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Aquisição de Título de Capital já Integralizado	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTAL DAS DESPESAS FISCAIS	9.610.630,00	3.203.543,33	3.203.543,33	4.239.143,42	4.239.143,42	3.960.274,71	3.960.274,71	4.068.857,43
RESULTADO	-8.716.630,00	-2.905.543,33	-2.905.543,33	-3.915.612,54	-3.915.612,54	-3.636.743,83	-3.636.743,83	-3.771.280,45
RESULTADO	294.370,00	98.123,51	98.123,51	-910.416,90	-910.416,90	-631.548,19	-631.548,19	-779.356,88

Especificação	Resultado Nominal				
	Exercício Anterior	Saldo	Quadrimestre Atual	Resultado Nominal	
		Quadrimestre Anterior		No 1º Quadrimestre	ATÉ o 1º Quadrimestre
I - Dívida Consolidada	1.237.677,12	1.237.677,12	917.105,96	-320.571,16	-320.571,16
(-) Disponibilidade de Caixa	853.368,12	853.368,12	42.585,92	-810.782,20	-810.782,20
(-) Aplicações Financeiras	0,00	0,00	538.436,93	538.436,93	538.436,93
(-) Demais Ativos Financeiros	58.463,07	58.463,07	94.974,03	36.510,96	36.510,96
II - Dívida Consolidada Líquida	325.845,93	325.845,93	241.109,08	-84.736,85	-84.736,85
III - Receita de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV - Dívida Fiscal Líquida (II - III)	325.845,93	325.845,93	241.109,08	-84.736,85	-84.736,85